PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

EDITAL Nº 005/2024

ESTABELECE A CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS JUNTO AO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024 PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE AGENTE ADMINISTRATIVO PARA ATUAÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

[bookmark: _GoBack]O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, após sorteio dos empatados, junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024, para a formação de Cadastro de Reserva para Contratação Emergencial de Agente Administrativo, conforme segue:
		CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	1° LUGAR
	11
	MILENA FATIMA TONKIEL

	2° LUGAR
	12
	PAULO CEZAR WOZNIAK

	3° LUGAR
	10
	ADILSON BONALDO ROSSET

	4° LUGAR
	1
	IVAN LUIS MALVESTI

	5° LUGAR
	6
	CLEONIR MARIA KISLAREK MAY

	6° LUGAR
	5
	MARINA FATIMA ONYSZKO

	7° LUGAR
	13
	SADIR RODRIGUES ALVES

	8° LUGAR
	2
	FERNANDA MIECOANSKI

	9° LUGAR
	8
	JIAN PABLO RUSZCZYK

	10° LUGAR
	3
	ALESSANDRA ANGELA STEMOKOSKI

	11° LUGAR
	4
	LETICIA CARDOSO

	12° LUGAR
	7
	BRUNA CAROLINE KEMPKA

	13° LUGAR
	9
	MAGALI PAULA SOCHAN

	14° LUGAR
	14
	BIANCA TODERO DIAS

	Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 03 de junho de 2024.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal